
Przetargi

Przetargi

 XML  
Budowa drogi gm. w miejscowości Chorzele wraz z budową kanalizacji deszczowej i sanitarnej, oświetlenia drogowego i
przyłączy wodociągowych.

ZMIANY:

2022-04-26 12:36:36: Dodano plik Ogłoszenie o wyniku postępowania.pdf

2022-04-22 10:28:59: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.docx

Więcej >>>
2022-03-24 15:02:19: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.rtf

2022-03-24 11:00:34: Dodano plik Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia.pdf

2022-03-14 16:31:38: Dodano plik Zmiana treści SWZ.docx

2022-03-14 16:31:38: Dodano plik Załącznik 11.1.zip

2022-03-08 14:04:23: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2022-03-08 14:03:48: Dodano plik załącznik 15 - pismo ORANGE.pdf

2022-03-08 14:03:48: Dodano plik załącznik 14 - Instrukcja obsługi Platformy.zip

2022-03-08 14:03:48: Dodano plik załącznik 13 - Przedmiary robót.zip

2022-03-08 14:03:48: Dodano plik załącznik 12 - Projekt stałej organizacji ruchu.zip

2022-03-08 14:03:48: Dodano plik załącznik 11 - Szczegółowa Specyfikacja Techniczna WiOR.zip

2022-03-08 14:03:48: Dodano plik załącznik 10 - Projekt budowlany.zip

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 9 - Wzór umowy.docx

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 8 - Wykaz robót.docx

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 7 - Wykaz osób.docx

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 6 - oswiadczenie o aktualności informacji.docx

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 4 - Oświadczenie RODO, Klauzula inf. RODO.docx

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty.doc

2022-03-08 14:03:47: Dodano plik SWZ.docx

Data składania ofert:
2022-03-24 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2022-03-24 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2022-03-08 13:05:00
Publikujący 2022-03-08 13:05:00

Modyfikował(a) Robert
Osowski 2022-04-26 12:36:36

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SWZ. 109.74 Kb

2. załącznik 1 - Formularz oferty 135.00 Kb

http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-380&amp;printXML=true
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4882-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4869-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4790-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnJ0Zg==
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4789-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4775-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU1daLmRvY3g=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4774-WmHFgsSFY3puaWsgMTEuMS56aXA=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4756-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4755-emHFgsSFY3puaWsgMTUgLSBwaXNtbyBPUkFOR0UucGRm
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4754-emHFgsSFY3puaWsgMTQgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4753-emHFgsSFY3puaWsgMTMgLSBQcnplZG1pYXJ5IHJvYsOzdC56aXA=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4752-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcm9qZWt0IHN0YcWCZWogb3JnYW5pemFjamkgcnVjaHUuemlw
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4751-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBTemN6ZWfDs8WCb3dhIFNwZWN5ZmlrYWNqYSBUZWNobmljem5hIFdpT1Iuemlw
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4750-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBQcm9qZWt0IGJ1ZG93bGFueS56aXA=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4749-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4748-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4747-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4746-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4745-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4744-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgUk9ETywgS2xhdXp1bGEgaW5mLiBST0RPLmRvY3g=
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4743-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4742-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4741-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4740-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4739-U1daLmRvY3g=
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4739-U1daLmRvY3g=" onclick="
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4740-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j


Przetargi

Przetargi

3. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 18.43 Kb

4. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 41.75 Kb

5. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 38.72 Kb

6. załącznik 4 - Oświadczenie RODO, Klauzula inf. RODO. 34.09 Kb

7. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 19.97 Kb

8. załącznik 6 - oswiadczenie o aktualności informacji. 19.84 Kb

9. załącznik 7 - Wykaz osób. 26.98 Kb

10. załącznik 8 - Wykaz robót. 27.49 Kb

11. załącznik 9 - Wzór umowy. 89.64 Kb

12. załącznik 10 - Projekt budowlany 109.04 MB

13. załącznik 11 - Szczegółowa Specyfikacja Techniczna WiOR 2.96 MB

14. załącznik 12 - Projekt stałej organizacji ruchu 4.75 MB

15. załącznik 13 - Przedmiary robót 1.06 MB

16. załącznik 14 - Instrukcja obsługi Platformy 6.09 MB

17. załącznik 15 - pismo ORANGE 65.07 Kb

18. Ogłoszenie o zamówieniu 148.61 Kb

19. Załącznik 11.1 51.91 Kb

20. Zmiana treści SWZ. 15.39 Kb

21. Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia 188.75 Kb

22. Informacja z otwarcia ofert 103.84 Kb

23. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 19.41 Kb

24. Ogłoszenie o wyniku postępowania 1.48 MB

Rejestr zmian

http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4741-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4742-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4743-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4744-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgUk9ETywgS2xhdXp1bGEgaW5mLiBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4745-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4746-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4747-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4748-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4749-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4750-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBQcm9qZWt0IGJ1ZG93bGFueS56aXA=" onclick="
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4751-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBTemN6ZWfDs8WCb3dhIFNwZWN5ZmlrYWNqYSBUZWNobmljem5hIFdpT1Iuemlw
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4752-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcm9qZWt0IHN0YcWCZWogb3JnYW5pemFjamkgcnVjaHUuemlw
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4753-emHFgsSFY3puaWsgMTMgLSBQcnplZG1pYXJ5IHJvYsOzdC56aXA=" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4754-emHFgsSFY3puaWsgMTQgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=" onclick="
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4755-emHFgsSFY3puaWsgMTUgLSBwaXNtbyBPUkFOR0UucGRm
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4756-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4774-WmHFgsSFY3puaWsgMTEuMS56aXA=" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4775-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU1daLmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4789-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4790-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnJ0Zg==" onclick="
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4869-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
"http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4882-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-380

